
 
  Originaaltekst 
  

Wegovy® tablett sai esimese suukaudse GLP-1 
kaalulangetushormoonina USA-s heakskiidu 

• Wegovy® tableti tarvitamine tõi OASIS 4 uuringus keskmiseks kaalulanguseks 16,6%1 
• Wegovy® tablett on mõeldud liigse kehakaalu vähendamiseks, uue kaalu pikaajaliseks 

säilitamiseks ja tõsiste kardiovaskulaarsete häirete riski piiramiseks*  
• Novo Nordisk loodab Wegovy® tableti USA-s turule tuua 2026. aasta jaanuari alguses  

 

Bagsværd, Taani, 22. detsember 2025 – Novo Nordisk teatas täna, et USA Toidu- ja Ravimiamet 
(FDA) andis heakskiidu Wegovy® tabletile (kord päevas manustatav suukaudne semaglutiid, 25 
mg), mis vähendab liigset kehakaalu, aitab uut kaalu pikaajaliselt säilitada ning vähendab 
tõsiste kardiovaskulaarsete häirete* riski. 

 

Wegovy® tablett on esimene kaalujälgimisvahendina heakskiidu saanud glükagoonilaadse 
peptiid-1 (GLP-1) retseptori agonistil põhinev suukaudne ravim. Heakskiit põhineb OASIS 
uuringuprogrammil ja SELECT uuringul.2 Üks suukaudne 25 mg doos semaglutiidi päevas tõi 
OASIS 4 uuringus ravi järgimise korral täiskasvanud osalejatele, kes kannatasid rasvumise või 
ühe või mitme kaasuva haigusega ülekaalulisuse käes, keskmiselt 16,6% kaalulanguse.1 
Wegovy® tabletiga saavutatud kaalulangus sarnaneb Wegovy® 2,4 mg süstitud doosi mõjuga. 
Lisaks koges iga kolmas OASIS 4 uuringus osalenu vähemalt 20% kaalulangust.1. Semaglutiidi 
teadaolev ohutus ja talutavus leidsid OASIS 4 uuringus kinnitust ka Wegovy® tableti puhul, 
võrreldaval tasemel varasemate semaglutiidi kaalujälgimisuuringutega.  

 

„Meie tablett on valmis. Tänane heakskiit Wegovy® tabletile toob patsientideni kord päevas 
manustatava mugava tableti, mis aitab kaalu kaotada samaväärselt varasema Wegovy® süstiga,“ 
ütles Novo Nordiski president ja tegevjuht Mike Doustdar. „Esimese suukaudse GLP-1 ravimina 
inimestele, kes kannatavad ülekaalu või rasvumise käes, pakub Wegovy® tablett patsientidele 
uut ja mugavat ravivõimalust, mis aitab alustada või jätkata oma kaalulangetuse teekonda. 
Ükski teine praegu saadaolev suukaudne GLP-1 ravim ei suuda pakkuda Wegovy® tabletiga 
samaväärset kaalulangust ja meil on väga hea meel selle üle, mida see USA patsientide jaoks 
tähendab.“  

 

 

* Surm kardiovaskulaarsetel põhjustel, mittesurmav südamelihase infarkt või mittesurmav 
insult  
1 Põhineb uuringu parameetritel: ravi mõju juhul, kui kõik osalejad järgivad ravirežiimi  
2 Põhineb STEP uuringuprogrammi ja PIONEER PLUS uuringute andmetel 

https://www.novonordisk.com/content/nncorp/global/en/news-and-media/news-and-ir-materials/news-details.html?id=916472


Novo Nordisk loodab Wegovy® tableti USA-s turule tuua 2026. aasta jaanuari alguses. 2025. 
aasta teises pooles taotles Novo Nordisk Euroopa Ravimiametilt (EMA) ja teistelt reguleerivatelt 
asutustelt kasutusluba kord päevas manustatavale suukaudsele 25 mg semaglutiidi tabletile.  

 

Täpsemalt uuringuprogrammist OASIS  

OASIS oli III faasi kliiniline arendusprogramm, kus manustati kord päevas rasvumise raviks 
suukaudset semaglutiidi annustes 25 mg ja 50 mg. Ülemaailmne III faasi kliiniline programm 
koosnes neljast uuringust, milles osales ligikaudu 1300 rasvunud või vähemalt ühe ülekaaluga 
seotud kaasuva haigusega täiskasvanut. OASIS 4 oli 64-nädalane 3b faasi tõhususe ja ohutuse 
uuring, milles võrreldi kord päevas manustatava suukaudse 25 mg semaglutiidiannuse mõju 
platseeboga 307 rasvunud või ühe või mitme kaasuva haigusega ülekaalus täiskasvanule.  

  
Täpsemalt Wegovy® kohta   

FDA on nüüd heaks kiitnud Wegovy® üks kord päevas manustatava tableti (25 mg semaglutiidi 
tablett) ja üks kord nädalas manustatava Wegovy® süsti (2,4 mg süstitav annus semaglutiidi). 
Wegovy® tableti heakskiit põhineb uue ravimi taotlusel, mille eesmärgiks on vähendada  
rasvunud või vähemalt ühe ülekaaluga seotud kaasuva haigusega täiskasvanute liigset 
kehakaalu.  

  
Kord nädalas manustatava süsti kujul on Wegovy® heaks kiitnud ka EMA ja paljud teised 
reguleerivad asutused. Wegovy® tablett ootab praegu EMA ja teiste regulatiivsete asutuste 
müügiluba.  

  
Wegovy® on näidustatud liigse kehakaalu vähendamiseks ja kaalulanguse pikaajaliseks 
säilitamiseks rasvunud või ülekaalulistel täiskasvanutel, kellel esineb vähemalt üks kaaluga 
seotud kaasuv haigus, ning FDA andis sellele heakskiidu vahendina, mis vähendab teadaoleva 
südamehaigusega rasvunud või ülekaaluliste inimeste seas tõsiste südame-veresoonkonna 
haiguste, surmajuhtumite, infarktide ja insultide riski. Lisaks vähendab Wegovy® süst 12-
aastaste ja vanemate laste liigset kehakaalu ja aitab kaalulangust pikaajaliselt säilitada ning FDA 
on selle heaks kiitnud ka metaboolse düsfunktsiooniga seotud rasvmaksa (MASH) raviks 
täiskasvanutel, kellel on mõõdukas kuni kaugelearenenud maksakoe armistumine (fibroos), 
kuid mitte maksatsirroos.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Täpsemalt Novo Nordiskist  
Novo Nordisk on 1923. aastal asutatud juhtiv rahvusvaheline tervishoiuettevõte, mille peakontor asub Taanis. Meie 

eesmärk, mis põhineb pikaajalisel diabeediravi kogemusel, on edendada raskete krooniliste haiguste ravi. Selleks 

tegutseme teaduslike läbimurrete esirinnas, teeme oma ravimid kättesaadavamaks ning pingutame, et haigusi 

ennetada ja tulevikus välja ravida. Novo Nordisk pakub tööd ligikaudu 78 500 inimesele 80 riigis ja ettevõtte tooteid 

turustatakse umbes 170 riigis. Novo Nordiski B-aktsiad on noteeritud Nasdaqi Kopenhaageni börsil (Novo-B). Novo 

Nordiski Ameerika hoidmistunnused (ADR) on noteeritud New Yorgi börsil (NVO). Lisateabe saamiseks külastage meie 

kodulehte novonordisk.com ning meie lehti Facebookis,  Instagramis, X-is,  LinkedInis ja YouTube’is.  

Kontaktandmed lisateabe saamiseks  

Novo Nordisk Estonia OÜ    
infoee@novonordisk.com   
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